

Piese de schimb+manopera_GL86AMB

I.D.: 92842427

Data publicarii	02.02.24	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 19.073,00 RON - 19.073,00 RON

Descriere: 1. Cod SEAP: E00498 -Actuator extractie, buc 1, pret 320,00 ; 2. Cod SEAP: E00392 - Brat frontal pentru BOB (H) , buc 1, pret 1.932,00 3. Cod SEAP: E00502 Brat lagar ridicare suport BOB , buc 1, pret 255,00 4. Cod SEAP: E00500 - Senzor liniar 100 mm , buc 1, pret 3.900,00 ; 5. Cod SEAP: E00501 - Senzor liniar 150 mm , buc 1 ,pret 4.000,00 ; 6. Cod SEAP: C00340 - Surub DIN912 5x60 , buc 6. pret 3,00 / buc; pret 18,00 / 6 buc; 7. Cod SEAP: C00385 - Surub DIN912 5x40 , buc 6, pret 2,50 / buc; pret 15,00 / 6 buc; 8. Cod SEAP: E00409 - Siguranta suport BOB ,buc 1, pret 25,00 ; 9. Cod SEAP: MS - Demontare suport targa hidraulic / Inlocuire piese (actuator, brate, senzori, suruburi) , h 20 , pret 269,00 Ron / h; pret 5.380,00 Ron / 20 h; 10. Cod SEAP: MS - Ulei hidraulic (1L), h 1, pret 269,00 Ron / h; 11. Cod SEAP: MS - Demontare placa electronica / Reparatie placa electronica, h 9, pret 269,00 Ron / h; pret 2.421,00 Ron / 9 h; 12. Cod SEAP: MS - Demontare/remontare buton on/off / Refacere calibrare, h 2, pret 269,00 Ron / h; pret 538,00 Ron / 2 h; TOTAL - 19.073,00 Ron / pachet
